豫国防科工 E⒛ 17〕 37号

河南省国防科学技术工业局

关于河南省民用爆炸物品销售许可和

安全生产许可年检结果 (第一批 )的通告

根据 《民用爆炸物品安全管理条例》 《河南省 〈民用爆炸物
品安全管理条例〉实施办法》 《民用爆炸物品安全生产许可实施

办法》《民用爆炸物品销售许可实施办法》规定,我局对全省民爆

生产销售企业进行了销售许可和安全生产许可年检,现将⒛16年

河南省民用爆炸物品销售许可和安全生产许可年检合格企业名单

(第一批)通告如下:

一、销售许可年检合格企业名单

河南省永联民爆器材股份有限公司 (含 47家分公司 )

-1-

0

1

2

1

1

1

河南省永联民爆器材股份有限公司新密市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司巩义分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司荥阳市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司新郑市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司栾川县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司洛宁县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司宜阳县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司嵩县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司新安县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司汝阳分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司偃师市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司伊川县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司灵宝市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司陕县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司义马市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司桐柏分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司邓州市分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司镇平分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司南召县分公司

河南省永联民爆器材股份有限公司淅川分公司

3

4

5

6

7

8

9

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2-2-

22.河南省永联民爆器材股份有限公司方城县分公司

23.河南省永联民爆器材股份有限公司信阳分公司

24.河南省永联民爆器材股份有限公司信阳市平桥分公司

25.河南省永联民爆器材股份有限公司光山县分公司

26.河南省永联民爆器材股份有限公司商城县分公司

27.河南省永联民爆器材股份有限公司新县分公司

28.河南省永联民爆器材股份有限公司固始县分公司

29.河南省永联民爆器材股份有限公司平顶山市分公司

30.河南省永联民爆器材股份有限公司宝丰县分公司

31.河南省永联民爆器材股份有限公司鲁山县分公司

32.河南省永联民爆器材股份有限公司舞钢市分公司

33.河南省永联民爆器材股份有限公司郏县分公司

34.河南省永联民爆器材股份有限公司汝州分公司
·

35.河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店市分公司

36.河南省永联民爆器材股份有限公司确山县分公司

37.河南省永联民爆器材股份有限公司泌阳县分公司

38.河南省永联民爆器材股份有限公司禹州分公司

39.河南省永联民爆器材股份有限公司焦作市分公司

40.河南省永联民爆器材股份有限公司修武县分公司

41.河南省永联民爆器材股份有限公司卫辉市分公司

42.河南省永联民爆器材股份有限公司辉县市分公司

-3-

43.河南省永联民爆器材股份有限公司淇县分公司

44.河南省永联民爆器材股份有限公司安阳市分公司

45.河南省永联民爆器材股份有限公司安阳县分公司

46.河南省永联民爆器材股份有限公司林州市分公司

47.河南省永联民爆器材股份有限公司永城分公司

河南卓尔实业发展有限公司

河南德茂贸易有限公司

河南北方红阳机电有限公司销毁中心

河南永昌硝基肥有限公司

二、安全生产许可年检合格企业名单

河南省松光民爆器材股份有限公司辉县公司

河南省国防科工局办公室 ⒛ 17年 3月 31日 印发

-4- ‖